＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

2020年７月２日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                               (コード番号：8934 東証第一部)

日本証券アナリスト協会主催

「個人投資家向けIRセミナー」参加のお知らせ

当社は、2020 年８月 21 日（金）に公益社団法人 日本証券アナリスト協会が主催する「第 76 回 個人投資

家向け IRセミナー」へ参加することとなりましたのでお知らせいたします。

個人投資家の皆様のご来場を心よりお待ちいたしております。

記

１．開催日時  2020年８月 21日（金） 14:40～15:30

２．場  所  日経茅場町カンファレンスルーム （日経茅場町別館 B1F）

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町２-６-１

※東京メトロ東西線茅場町駅（出口６番・12番）徒歩約２分

３．講  師  サンフロンティア不動産株式会社

        代表取締役社長 齋藤 清一

４．定  員  ４０名 ※参加者間の距離を十分確保出来るよう、定員は通常の３分の１以下となっております。

５．申込方法  公益社団法人 日本証券アナリスト協会のホームページよりお申し込みください。

         https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/pdf/mousikomi_tokyo_76.pdf

※お申込みにあたりましては「新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえた IRセミナーの

対応について」をご参照のうえ、お申込みくださいませ。

以上

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp
https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/pdf/mousikomi_tokyo_76.pdf
https://www.saa.or.jp/news/pdf/news_200701.pdf
https://www.saa.or.jp/news/pdf/news_200701.pdf